Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
28.04.2024
Kurzhubtaster, vertikale Printmontage, 6x6mm, H 4,3mm
N.º artículo: KHT66PV43
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 84733080
Gewicht: 0.001 kg
Schaltertyp Kurzhubtaster
Anzahl Schaltstellungen rastend 1-stellig
Kontaktkonfiguration SPST-NO
Kontaktbelastbarkeit DC
(bei ohmscher Last) 0.05 A / 12 VDC
Montage Durchsteckmontage
Schaltkraft 1.6N
Gehäuseabmessungen 6 x 6mm
Knopfhöhe
(PCB-gemessen) 4.3mm
Schaltweise OFF-(ON)
Tastenform rund
Ausgangsraster 4.5x6.5mm
Betriebstemperatur -25...70°C
Tastenfarbe schwarz
Ausgänge Printmontage, gerade
Max. Kontaktwiderstand 50m?
Min. Isolationswiderstand 100M?
Löttemperatur 250°C